
Euro Cup 600 Sport / Supersport

Assen - 4555 mtr.
11 juli 2021

Uitslag van Race 3

ZomeravondCompetitie Motors - 2021-07-11
RSZ Motorsport

Snelste InPos Nr. Naam VerschilGatMotor Total tijd

Euro Cup 600 SuperSport
 

20 Melvin van der Voort  1 -- 7 laps --Yamaha r6 20:54.895 1:50.321 1
477 Randy van Hees 13.009 2 13.009yamaha r6 21:07.904 1:53.170 1
185 Roy Ruesen 6.302 3 19.311Suzuki GSX-R 600 21:14.206 1:53.095 7
21 Quincy Schoot 0.368 4 19.679Yamaha R6 21:14.574 1:53.060 7
227 Raymond Meijering 0.075 5 19.754Yamaha R6 21:14.649 1:52.916 7
151 Wiljan van Wikselaar 0.185 6 19.939Yamaha R6 21:14.834 1:52.716 7
42 Gerrit-Jan van der Leek 0.338 7 20.277Triumph Daytona 675 21:15.172 1:53.408 7
177 Bob te Booij 2.918 8 23.195Suzuki GSXR 600 K8 21:18.090 1:54.273 7
85 Frank Bremer 0.700 9 23.895Yamaha R6 21:18.790 1:54.205 7
71 Jan Hartog 0.721 10 24.616Honda CBR 600 RR 21:19.511 1:54.572 7
278 Rene Koppenaal 26.988 11 51.604Kawasaki ZX6 21:46.499 1:59.985 7
78 Yves Chaigneau 6.971 12 58.575Kawasaki zx6 21:53.470 2:01.093 7
80 Kay Koemeester 0.144 13 58.719Yamaha R6 21:53.614 2:01.668 7
135 Sander Oosterhof  14 -- 4 laps --yamaha r6 12:24.687 1:54.632 1

Snelste InPos Nr. Naam VerschilGatMotor Total tijd

Euro Cup 600 Sport
 

2 Michael Bon  1 -- 7 laps --Honda CBR600RR 21:40.276 1:55.544 7
868 Tim Laukens 0.270 2 0.270Yamaha R6 RJ11 21:40.546 1:54.952 7
246 Jordy Kornman 0.686 3 0.956Triumph daytona 21:41.232 1:55.827 7
231 Yvo Plummen 1.026 4 1.982Suzuki GSX-R 600 21:42.258 1:56.629 7
18 Thom Molenaar 0.637 5 2.619KTM RC390R 21:42.895 1:56.593 7
146 Samulel di Sora 0.792 6 3.411KTM RC390R 21:43.687 1:58.650 7
969 Diego Castro Galindo 2.640 7 6.051Yamaha R6 21:46.327 1:58.455 7
81 Ferdinand van der Naald 2.603 8 8.654Honda cbr 600rr 21:48.930 2:01.126 1
280 Sander Twisk 0.040 9 8.694 21:48.970 2:00.527 1
35 Rogier Pommer 0.679 10 9.373Honda CBR 600 RR 21:49.649 2:01.258 7
310 Martien Bergsma 2.069 11 11.442Suzuki gsxr 600 k8 21:51.718 1:59.940 7
828 Mark van der Male 41.488 12 52.930Kawasaki ZX-6R 22:33.206 2:01.350 7
168 Rudy van Langenhoven 2.131 13 55.061Kawasaki zx6r 22:35.337 2:01.965 7
60 Rolf Bieleveld 5.756 14 1:00.817Yamaha r6 22:41.093 2:04.415 7
48 Tom van Sommeren 0.258 15 1:01.075Yamaha R6 2007 22:41.351 2:04.731 7
11 Mark Yntema 1.702 16 1:02.777Yamaha R6 22:43.053 2:04.979 7
14 Sven Doornebal  17 -- 6 laps --KTM RC390R 19:45.878 2:00.107 1
340 Kevin van Boeijen 46.445 18 46.445Honda CBR600RR 2004 20:32.323 2:04.343 1
68 Tim van den Boomgaard  19 -- 4 laps --Yamaha R6 RJ11 13:57.273 2:06.458 1
226 Anthony Vilches-Kolkman  20 -- 3 laps --Suzuki gsxr 600 9:22.731 2:04.129 1
225 Antonio Vilches-Kolkman 4.110 21 4.110Suzuki gsxr 600 9:26.841 2:07.950 1
88 Alex Arnold 1.718 22 5.828Kawasaki zx6r 9:28.559 2:09.894 1
172 Victor Steeman 1:22.984 23 1:28.812KTM RC390R 10:51.543 2:29.397 1
23 Juan Antonio Cornesa Benibo 0.256 24 1:29.068 10:51.799 2:17.989 1
237 Benjamin Mulder  25 -- 1 laps --Yamaha 2:01.388 1:57.501 1

TijdwaarnemerSportcommissarisOrganisatie

PublicatietijdSnelste ronde :  1:50.321  in ronde  1  door nr. 20 : Melvin v an der Voort (Yamaha r6)

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen

Uitslagen zijn onder v oorbehoud v an de technische keuring en besluiten door de sportcommissarissen

Frank Kerseboom Alexander van der Griend 

Blad 1 v an 1
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